[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2003 г.  №   745

г. Цимлянск

О присвоении почтового адреса

домовладению, принадлежащему

гр. Ежову Евгений Васильевичу

    В целях упорядочения жилой застройки, государственных и частных предприятий Цимлянского района и руководствуясь Законом  РФ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления» от 28.08.1995г. № 24

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Присвоить, домовладению, принадлежащему гр. Ежову  Евгений Васильевичу, почтовый адрес: Цимлянский р-н, х. Карпов, ул. Центральная, дом № 42.

    2.МП БТИ внести соответствующие изменения в техническую документацию.

    3.Контроль за исполнением постановления возложить на отдел архитектуры и градостроительства Цимлянского района.

Глава администрации района                                                   М.Б. Гайчук.

Постановление вносит

Отдел архитектуры и градостроительства района